
21.12.2022, 14:34 Сведения о заключении договора купли-продажи

https://old.bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=10387000 1/2

Сведения о заключении договора купли-продажи

№ сообщения 10387000
Дата публикации 21.12.2022

Должник

Наименование должника ООО "МИНВОДЫ-АВТОЦЕНТР"
Адрес 357200, РАЙОН МИНЕРАЛОВОДСКИЙ, ГОРОД МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, 128, -, -
ОГРН 1122651024869
ИНН 2630802007
№ дела А63-15583/2018

Кем опубликовано

Организатор торгов ООО "САЦ"
Объявление о проведении торгов №9747091 опубликовано 06.10.2022

Публикуемые сведения

Торговая площадка "Ru-Trade24"
Номер торгов 7802

Заключенные договоры

Номер лота 1
Описание Лот №1: Права требования к Исканаджиеву Козимбеку Мирзапоясовичу (ИНН 344315378157) в размере 170543651,1 руб.
Сведения о заключении договора заключение договора с победителем
Номер договора б/н
Дата договора 19.12.2022
Цена приобретения имущества, руб. 52 000,00

Информация о покупателе, с которым заключен договор
Наименование покупателя ИП Королева Елена Геннадиевна
ОГРН/ОГРНИП 317774600037451
ИНН 772036752788

Текст:
Решением АС Ставропольского края от 13.08.2019 дело №А63-15583/2018 ООО «МИНВОДЫ-АВТОЦЕНТР» (ИНН 2630802007 ОГРН 1122651024869; 357200, г. Минеральные воды, ул. Советская,
д. 128) признано несостоятельным (банкротом), открыта процедура конкурсного производства, конкурсным управляющим (КУ) утверждена Малинен Ирина Николаевна (ИНН 100114642808,
СНИЛС 066992977 43, адрес: 121069, Москва, Мерзляковский пер., д.15, пом.3, рег.№3068), член Союза АУ "СРО СС" (ОГРН 1027806876173, ИНН 7813175754, 194100, Санкт-Петербург, ул.
Новолитовская, д.15, литА).
Организатор торгов ООО «САЦ» (ОГРН 5067746760747 ИНН 7724590607, 140000, Моск.обл., г. Люберцы, Октябрьский пр-т, д.259, литД, оф.108, sac@list.ru, 89154442205) сообщает о том, что по
результатам проведенных на ЭТП ООО «Ру-Трейд» (http://ru-trade24.ru) торгов №7802 с ИП Королева Елена Геннадиевна (ИНН 772036752788, ОГРНИП 317774600037451) заключен договор
уступки права требования(цессии) от 19.12.2022г. Сумма по договору составляет 52000 руб.
Победителем признана Билоус Елена Викторовна (ИНН 312810131627, Белгородская обл., Старый Оскол, С/Т Долгополянское, уч. д.№175), действующая в интересах ИП Королева Е.Г. на
основании агентского договора №14-1 от 14.12.2022г.
Заинтересованность покупателя по отношению к должнику, кредиторам, КУ отсутствует. КУ, СРО КУ в капитале покупателя не участвуют.

javascript:OpenMessageView('/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=9747091%27);


21.12.2022, 14:34 Сведения о заключении договора купли-продажи

https://old.bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=10387000 2/2

 


